
UCHWAŁA NR LXXIII/609/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina 

Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXI/600/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 
publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1045) 
zmienia się  § 8, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Traci moc Uchwała Nr LXX/588/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7214).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 618F9FF8-4ED9-4BD1-A26D-14AF20910EB3. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 stycznia 2023 r. przyjęto uchwałę nr LXXI/600/23 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 
ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo. 

W związku z tym, że w powyższej uchwale w § 8 znalazł się błąd pisarski w numerze oraz dacie uchylanej 
uchwały, należało dokonać zmany stosownie do niniejszej uchwały. 

Id: 618F9FF8-4ED9-4BD1-A26D-14AF20910EB3. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/609/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo 

Identyfikator dokumentu 618F9FF8-4ED9-4BD1-A26D-14AF20910EB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1276665123 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 08:47:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 618F9FF8-4ED9-4BD1-A26D-14AF20910EB3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



